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Сдать квартиру за 30 000 рублей на Светлый Микрорайон, 2

Свердловская область, Муниципальное Образование Екатеринбург, Екатеринбург, Светлый Микрорайон, 2

30 000 Р в месяц

44.90 м2

Общая
15.00 м2

Кухня
10 из 25
Этаж

Сдам на длительный срок евродвушку в ЖК Светлый , микрорайон Светлый 2, Уктус, Чкаловский район Екатеринбурга. Квартира теплая,
просторная 44,9 кв.м., на 10 этаже, современный ремонт. Кухня гостиная 15 кв.м., спальня 18 кв.м. Дом монолитный 25-ти этажный,6
лифтов. Инфраструктура развита, "город в городе". ЖК состоит из 12 домов, все сданы, шума от стройки нет, рядом лес, зона отдыха и
шашлыков, детская площадка во дворе, на 1 этаже аптека, кофейня, автомат по продаже чистой воды, стоматология ,пицца, Бисквитный
двор. Автобусы :083- Светлый-метро Ботаническая-ул.Монтажников; 42-Светлый-ТЦ МЕГА. В комплексе есть паркинг и наземные придомовые
парковки, платный паркинг, продуктовые федеральные магазины. Муниципальный и частный детский садик, детские центры развития,
флористика, маркетплейсы. Вечером очень красиво, прогулочные зоны в подсветке, высажены голубые ели, озеленение, ландшафт. Своя
газовая котельная, низкие коммунальные платежи. В квартире есть все необходимое для проживания молодой пары, студентов ,без
животных и детей. В квартире запрещено курить. При подписании договора найма оплачивается арендная плата, оплату обеспечительного
взноса в размере арендной платы можно разделить на 2 месяца. Имеется комиссия . Собственник один, документы проверены, составлю
договор. Звоните, ...
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 10 Этажей всего 25

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь кухни 15.00 кв. м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие парковки да


